
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” 1, тел. 0454/42440, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 324 

24.09.2021г. 

 

На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната  

администрация, чл. 77, чл. 79 във връзка с чл. 75 от Административно-процесуалния 

кодекс и чл. 26, ал. 1, ал.  2, ал. 3 и ал. 4 от Закона за нормативните актове  Общински 

съвет – Твърдица 
 

РЕШИ: 
 

Приема Наредба за изменение и допълнение на Наредбата за базисни наемни 

цени за общински имоти в община Твърдица, както следва: 

 

§ 1. Изменя се текста на чл. 3 /нов/: 

 

Чл. 3 Базисната месечна наемна цена в лева за 1 кв.м. полезна жилищна площ се 

определя, както следва: 

(1) За жилища за настаняване под наем граждани с установени жилищни нужди: 

1. гр. Твърдица и гр. Шивачево   0.40 лв./кв.м. 

2. в селата       0.25 лв./кв.м. 

(2) За ведомствени жилища 

1. гр. Твърдица и гр. Шивачево   0.40 лв./кв.м. 

2. в селата       0.25 лв./кв.м. 

(3) За резервни жилища 

1. гр. Твърдица и гр. Шивачево   0.35 лв./кв.м. 

3. в селата        0.25 лв./кв.м. 

 

§ 2. Изменя се текста на чл. 5 /нов/: 

 

Чл. 5 Базисната месечна наемна цена в лева за 1 кв.м. полезна нежилищна площ 

се определя, както следва: 

(1) За продажба на хранителни, промишлени стоки и лекарства: 

1. първа зона в гр. Твърдица и гр. Шивачево  2.10 лв./кв.м. 

2. втора зона в гр.Твърдица и гр.Шивачево  1.80 лв./кв.м. 

3. в селата       1.30 лв./кв.м. 

(2) За питейни заведения и за заведения за обществено хранене: 

1. закусвални, пицарии, бързи закуски, кафе/сладкарници (без алкохол) 

а) първа зона в гр. Твърдица и гр. Шивачево  1.80 лв./кв.м. 

б) втора зона в гр. Твърдица и гр. Шивачево 1.60 лв./кв.м. 

с) в селата       1.30 лв./кв.м. 

2. заведения в които се продава алкохол 

а) първа зона в гр. Твърдица и гр. Шивачево  2.40 лв./кв.м. 

б) втора зона в гр. Твърдица и гр. Шивачево  2.10 лв./кв.м. 

с) в селата       1.80 лв./кв.м. 



(3) За производствена дейност (производство на основни хранителни продукти, 

преработка на селскостопанска продукция, други производствени дейности и 

занаятчийски услуги) 

1. първа зона в гр. Твърдица и гр. Шивачево  1.60 лв./кв.м. 

2. втора зона в гр. Твърдица и гр. Шивачево   1.10 лв./кв.м. 

3. в селата       0.80 лв./кв.м. 

(4) За административни нужди, финансови (банкови, валутни, застрахователни и 

борсови дейности, забавни игри, игрални автомати и други дейности) 

1. първа зона в гр. Твърдица и гр. Шивачево  2.60 лв./кв.м. 

2. втора зона в гр. Твърдица и гр. Шивачево  2.10 лв./кв.м. 

3. в селата       1.60 лв./кв.м. 

(5) За помещения за партийни и обществени организации 

1. първа зона в гр. Твърдица и гр. Шивачево  0.40 лв./кв.м. 

2. втора зона в гр. Твърдица и гр. Шивачево  0.35 лв./кв.м. 

3. в селата       0.25 лв./кв.м. 

(6) За гаражи 

1. първа зона в гр. Твърдица и гр. Шивачево  1.10 лв./кв.м. 

2. втора зона в гр. Твърдица и гр. Шивачево  0.90 лв./кв.м. 

3. в селата       0.65 лв./кв.м. 

(7) За медицински услуги 

1. гр. Твърдица       0.90 лв./кв.м. 

2. за останалите       0,70 лв./кв.м. 

(8) Поставяне на автомат за кафе, напитки и храни на открито и закрито 

1. първа зона в гр. Твърдица и гр. Шивачево  20.00лв./кв.м. 

2. втора зона в гр. Твърдица и гр. Шивачево 15.00 лв./кв.м. 

3. в селата                15.00 лв./кв.м.   

(9) Обществена тоалетна 

1. първа зона в гр. Твърдица и гр. Шивачево    0.25 лв./кв.м. 

2. втора зона в гр. Твърдица и гр. Шивачево    0.20 лв./кв.м. 

3. в селата      0.20 лв./кв.м. 

 

§3. Отменя се чл. 6: 

 

§ 4. Изменя се текста на чл. 7 /нов/: 

 

Чл. 7 Базисната месечна наемна цена в лева за 1 кв.м. площ за терени върху, 

които са изградени обекти по чл. 56 от ЗУТ, се определя както следва: 

1. първа зона в гр. Твърдица и гр. Шивачево  0.90  лв./кв.м. 

2. втора зона в гр. Твърдица и гр. Шивачево  0.80 лв./кв.м. 

3. в селата      0.50 лв./кв.м. 

 

§ 5. Изменя се текста на чл. 8 /нов/: 

 

Чл. 8 Базисната годишна наемна цена в лева за 1 дка земеделска неполивна земя 

се определя, както следва: 

 

 

Културен вид Категория 

 ІІІ ІV V VІ VІІ VІІІ ІХ Х 

 лв./дка лв./дка лв./дка лв./дка лв./дка лв./дка лв./дка лв./дка 



  

 

§ 6. Създава се нов чл. 8а със следният текст: 

 

Чл. 8а Цените за пасища, мери и ливади от общинския поземлен фонд се 

определят по пазарен механизъм на базата на оценка от лицензиран експерт оценител. 

 

§ 7. Изменя се текста на чл. 11 /нов/: 

 

Чл. 11 (1) Базисната годишна наемна цена за 1 дка от водоеми и микроязовири 

се определя както следва: 

1. Водоеми до 50 дка     26.00 лв./дка 

2. Водоеми над 50 дка      24.00 лв./дка 

3. Микроязовири над 100 дка    8.00 лв./дка 

 

§ 7. Изменя се текста на чл. 12 /нов/: 

 

Чл. 12 Базисната годишна наемна цена в лева за 1 декар земя в регулацията на 

населените места е 52.00 лв./дка 
 

 

Решението е прието на тридесет и първото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 24.09.2021 г. по 2-ра точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 
 

 

 

 

 

 

 

Ниви 22.00 21.00 20.00 18.00 17.00 16.00 14.00 13.00 

Овощни 

градини 

31.00 27.00 22.00 21.00 20.00 18.00 17.00 16.00 

Лозя каберне 

и мерло 

61.00 56.00 45.00 40.00 34.00 26.00 24.00 22.00 

Лозя други 

сортове 

40.00 36.00 30.00 26.00 21.00 18.00 17.00 16.00 

Храсти 20.00 18.00 17.00 16.00 14.00 13.00 12.00 10.00 

Земеделски 

земи с друг 

начин на 

трайно 

ползване 

20.00 18.00 17.00 16.00 14.00 13.00 12.00 10.00 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” 1, тел. 0454/42440, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 325 

24.09.2021г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1 т. 6 от Закона за местното самоуправление и местната  

администрация и Наредба за условията и реда за съставяне на тригодишна 

бюджетна прогноза за местните дейности и за съставяне, приемане, изпълнение и 

отчитане на бюджета на Община Твърдица, Общински съвет - Твърдица    

 

РЕШИ: 

1. Приема актуализирания план на общинския бюджет  към 31.12.2020 г. по 

приходите в размер на 19831870 лв., в т. ч.: 

           Приходи с държавен характер – 14486982 лв., в т. ч.: 

      - Други неданъчни приходи по §§ 36-19 – 45484 лв.; 

- Обща субсидия и държавни трансфери по §§ 31-11- 12250172 лв.; 

- Целеви трансфери по §§ 31-18 – 11481 лв.; 

- Целеви трансфери по §§ 31-28 – 53063 лв.; 

- Трансфери по § 61-00 –  825844 лв. 

      в т. ч.:трансфери по §§ 61-05- 464756 лв.; 

      - Средства на училищата по §§ 88-03 - /-/ 110269 лв.; 

     -  Преходен остатък на 01.01.2020 г.  – /+/ 1411207 лв. 

             Приходи с общински характер- 5344888 лв.,  в т. ч.: 

      -  Собствени приходи-  2188500 лв.; 

      -  Обща изравнителна субсидия  за местни дейности §§ 31-12- 1601200 лв.; 

      -  Целева субсидия за капиталови разходи §§ 31-13- 664400 лв.; 

      -  Целеви трансфери по §§ 31-18 – 300000 лв.; 

      -  Трансфери по §  61-00- /-/ 84109 лв.; 

      -  Трансфери от ПУДООС § 64-00 – 4999 лв.; 

      -  Временни безлихвени заеми за сметки за средства от ЕС § 76-00 -  34963 лв.; 

      -  Преходен остатък  на 01.01.2020 г. /+/ 634935 лв. 

       2. По разходите в размер на 19831870 лв., разпределени по функции както 

следва:  

           - Общи държавни служби-  1781909 лв.; 

           - Отбрана и сигурност –  279162 лв.; 

           - Образование- 9393865 лв.; 

            - Здравеопазване- 333896 лв.; 

            - Социално осигуряване, подпомагане и грижи- 4229478 лв.; 

            - Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда –  1581382 лв.; 

            - Култура, спорт, почивни дейности и  религиозно дело -  504396 лв.; 

            - Икономически дейности и услуги-  1522987 лв.; 

            - Резерв за непредвидени и неотложни разходи  - 204795 лв. 

3. Приема отчета за изпълнение на бюджета на община Твърдица за 

периода от 01.01. -31.12.2020 г. по прихода в размер на  16488143 лв., в т. ч.: 

  - Приходи в делегираните от държавата дейности-  12578947  лв.; 

  - Приходи в местните дейности- 3909196 лв. 



4. Приема отчета за изпълнение на бюджета на община Твърдица за 

периода 01.01. -31.12.2020 г.  по разхода в размер на 16488143 лв., в т. ч.: 
             -  Разходи в делегираните от държавата дейности – 12737591   лв., в т. ч.: 

             -  От държавни трансфери-  12578947 лв.; 

             - От местни приходи /дофинансиране на държавни разходи с общински 

приходи/- 158644  лв.; 

             -   Разходи за местни дейности-  3750552  лв. 

 

 

 5. Приема окончателния годишен план и отчет за разходите за 

строителство, основен ремонт и придобиване на материални и нематериални 

дълготрайни активи, съгласно Приложение № 3. 

 6. Приема отчета за общинския дълг праз 2020 г., съгласно справка 

Приложение № 15. 
 

 

Решението е прието на тридесет и първото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 24.09.2021 г. по 3-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” 1, тел. 0454/42440, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 326 

24.09.2021г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и чл. 8, ал. 4 от Наредбата за командировките в 

страната, Общински съвет – Твърдица 

 
РЕШИ: 

 

 Приема отчета за получените командировъчни пари от кмета  на община 

Твърдица, за периода от 01.04.2021 година до 30.06.2021 година, в размер на 50 

/петдесет/  лева. 
 
 

 

 

 

 

 

 

Решението е прието на тридесет и първото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 24.09.2021 г. по 4-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” 1, тел. 0454/42440, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 327 

24.09.2021г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, във връзка с чл. 56, ал. 2 от ЗУТ и Наредбата за реда при поставяне на 

временни преместваеми съоръжения за търговия съгласно чл. 56 от Закона за 

устройство на територията на територията на Община Твърдица, Общински съвет – 

Твърдица 

                                        

РЕШИ: 

 

Общински съвет - Твърдица ОДОБРЯВА схема на терени за разполагане на 

временни преместваеми обекти за търговска дейност (2 броя вендинг – автомати) върху 

общински имот с идентификатор № 15944.200.6, м. „Карасанската чешма“ по КККР на 

гр. Шивачево, одобрени със Заповед РД-18-97/18.02.2020 г. на изпълнителен Директор 

на АГКК. 

 
 

 

 

 

 

Решението е прието на тридесет и първото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 24.09.2021 г. по 5-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” 1, тел. 0454/42440, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 328 

24.09.2021г. 

На основание чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 

21, ал. 2 и чл. 52, ал. 5, т. 1 и т. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, Общинският съвет 

                                                           РЕШИ: 

 

1. Приема актуализация в Програма за управление и разпореждане с имотите – 

общинска собственост в община Твърдица през 2021 г., съгласно приложение № 1. 

2. На основание чл. 52, ал. 5, т. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, 30 % от постъпленията от разпореждането да се използват за 

изпълнение на дейности от местно значение в съответното населено място.  
 

Приложение № 1 

                                                         Описание на имота 

       I. ИМОТИ, КОИТО ОБЩИНА ТВЪРДИЦА ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ПРОДАДЕ 

1. Общински имот № 72165.507.2233 с площ 599 кв.м., трайно предназначение на територията –

урбанизирана, НТП – ниско засторяване до 10 м., гр. Твърдица. 

2. Общински имот УПИ-IV, кв. 12 по плана на с. Боров дол с площ 810 кв.м., отреден за жилищно 

строителство. 

     II. ИМОТИ, КОИТО ОБЩИНА ТВЪРДИЦА ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ПРЕДОСТАВИ ПОД НАЕМ 

1. Общински терен с площ 1 кв.м. част от ул. „Средна гора” в кв. 63 по плана на с. Сборище.  

2. Общински терен № 2 с площ 25 кв.м. разположен на улица с о.т. 151 и о.т. 175 по плана на гр. 

Шивачево. 

3. Общински терен с площ 1 кв.м. разположен на първи етаж в сграда с идентификатор № 

72165.503.116.1, гр. Твърдица. 

4. Общински терени № 1 и № 2 с обща площ 2 кв.м. разположени в имот № 15944.200.6, гр. 

Шивачево. 

5. Единадесет броя офис помещения с обща площ 278.55 кв.м., на втори и трети етаж от 

сграда с идентификатор № 72165.505.2217.1, функционално предназначение – спортна 

сграда/база, гр. Твърдица. 
  

Решението е прието на тридесет и първото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 24.09.2021 г. по 6-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” 1, тел. 0454/42440, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 329 

24.09.2021г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 и ал. 2, във връзка с чл. 27, ал. 3 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация и чл. 67, ал. 4, т. 1 от Наредба № 1 

от 12 януари 2009 г. за условията и реда за устройството и безопасността на 

площадките за игра, Общински съвет Твърдица  

 

РЕШИ: 

 

Общински съвет - Твърдица Приема План за контрол и поддържане на 

площадките за игра на територията на община Твърдица.  

 
 

Решението е прието на тридесет и първото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 24.09.2021 г. по 7-ма точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” 1, тел. 0454/42440, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 330 

24.09.2021г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 17, ал. 1 и ал. 2 от Наредба за реда за придобиване, управление и 

разпореждане с общинско имущество на община Твърдица, Общински съвет – 

Твърдица 

РЕШИ: 

 

        1. Дава съгласие за отдаване под наем в съвкупност на единадесет броя офис 

помещения с обща площ 278.55 кв.м. на втори и трети етаж от сграда с идентификатор 

№ 72165.505.2217.1 по КККР на гр. Твърдица, актуван с акт за публична общинска 

собственост № 1096/11.11.2015 г., за административни нужди, описани в разпределение 

по архитектурен обект на спортен комплекс – картинг писта, както следва: 

Втори етаж  

• В.07 – зала за пресконференции 25 ч. с площ 44.85 кв.м. 

• В.08 – стая за стюарди с площ 18.19 кв.м. 

• В.09 – помещение за медицински център с площ 18.19 кв.м. 

Трети етаж 

• В.06 – помещение за времеизмерване с площ 44.85 кв.м. 

• В.07 – помещение за видеоконтрол с площ 18.19 кв.м. 

• В.08 -  помещение за говорителна с площ 18.19 кв.м. 

• В.09 – помещение за ръководител на състезание с площ 17.38 кв.м. 

• В.10 – помещение за секретариат с площ 17.87 кв.м. 

• В.11 – стая за федерацията по картинг с площ 17.87 кв.м. 

• В.12 – помещение за спортен ръководител с площ 18.12 кв.м. 

• В.13 – стая за маршали с площ 44.85 кв.м. 

       2. Упълномощава кмета на Община Твърдица да организира и проведе публичен 

търг с явно наддаване за отдаване под наем на горепосочените помещения с начална 

месечна наемна цена 445.68 лв. /без ДДС/ и сключи договор за наем за срок от 10 

(десет) години.  

 

Решението е прието на тридесет и първото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 24.09.2021 г. по 8-ма точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 
 



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” 1, тел. 0454/42440, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 331 

24.09.2021г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 17, ал. 1 и ал. 2 от Наредба за реда за 

придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество на община Твърдица, 

Общински съвет – Твърдица 

РЕШИ: 

 

       1. Дава съгласие за отдаване под наем на терен № 2 с обща площ 25 кв.м. част от  

тротоарно пространство по улица с о.т. 151 и о.т. 175 по плана на гр. Шивачево, 

публична общинска собственост за поставяне на преместваем обект за търговска 

дейност.  

2. На основание чл. 52, ал. 5, т. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, 30 % от постъпленията от разпореждането да се използват за 

изпълнение на дейности от местно значение в съответното населено място.  

3. Упълномощава кмета на Община Твърдица да организира и проведе публичен 

търг с явно наддаване за отдаване под наем на горепосочения имот и сключи договор за 

наем за срок от 5 (пет) години. 
 

 

 

 

 

 

Решението е прието на тридесет и първото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 24.09.2021 г. по 9-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 
 

 

 

 

  



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” 1, тел. 0454/42440, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 332 

24.09.2021г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 17, ал. 1 и ал. 2 от Наредба за реда за 

придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество на община Твърдица, 

Общински съвет – Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

       1. Дава съгласие за отдаване под наем на терен с площ 1 кв.м. част от ул. 

„Средна гора” в кв. 63 по плана на с. Сборище, публична общинска собственост за 

поставяне на преместваем вендинг автомат.  

2. На основание чл. 52, ал. 5, т. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, 30 % от постъпленията от разпореждането да се използват за 

изпълнение на дейности от местно значение в съответното населено място.  

3. Упълномощава кмета на Община Твърдица да организира и проведе публичен 

търг с явно наддаване за отдаване под наем на горепосочения имот и сключи договор за 

наем за срок от 5 (пет) години. 
 

 

 

 

Решението е прието на тридесет и първото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 24.09.2021 г. по 10-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” 1, тел. 0454/42440, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 333 

24.09.2021г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 17, ал. 1 и ал. 2 от Наредба за реда за 

придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество на община Твърдица, 

Общински съвет – Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

       1. Дава съгласие за отдаване под наем на терен с площ 1 кв.м. на първи етаж от 

сграда с идентификатор № 72165.503.116.1, гр. Твърдица - публична общинска 

собственост, за поставяне на преместваем вендинг автомат.  

2. На основание чл. 52, ал. 5, т. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, 30 % от постъпленията от разпореждането да се използват за 

изпълнение на дейности от местно значение в съответното населено място.  

3. Упълномощава кмета на Община Твърдица да организира и проведе публичен 

търг с явно наддаване за отдаване под наем на горепосочения имот и сключи договор за 

наем за срок от 5 (пет) години. 

 
 

 

Решението е прието на тридесет и първото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 24.09.2021 г. по 11-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” 1, тел. 0454/42440, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 334 

24.09.2021г. 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 т.23 и ал.2 от ЗМСМА и Постановление на 

Министерски съвет № 209 от 20.08.2009 г. Общински съвет –Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

 1. Дава съгласие да бъде внесен за финансиране от ПУДООС проект: „Закриване 

и рекултивация на общинско депо за твърди битови отпадъци (ТБО) на община 

Твърдица”   в имоти с идентификатори  72165.361.477 и 72165.361.493.    

2. Упълномощава Кмета на Община Твърдица да изготви необходимите 

документи за кандидатстване пред ПУДООС за отпускане на средства, необходими за 

изпълнение на проект  „Закриване и рекултивация на общинско депо за твърди битови 

отпадъци (ТБО) на община Твърдица”. 
 

 

 

 

 

 

 

Решението е прието на тридесет и първото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 24.09.2021 г. по 12-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” 1, тел. 0454/42440, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

  
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 335 

24.09.2021г. 

 

Във връзка с чл. 16.2. т. 3 от Насоките за кандидатстване по програмата и на основание  

чл. 59  от ЗМСМА, Общински съвет Твърдица 

 

Р Е Ш И: 

 

Дава съгласие Община Твърдица да подаде проектно предложение по Процедура 

BGENERGY-2.002 - „Енергийна ефективност в сгради“  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Решението е прието на тридесет и първото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 24.09.2021 г. по 13-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

  



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” 1, тел. 0454/42440, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 336 

24.09.2021г. 

 

На основание чл.21 , ал. 1, т. 12 от Закона за местното самоуправление във връзка с чл. 

23 от Закона за регионално развитие (ЗРР) и чл. 19, ал. 1 от Правилника за прилагане на 

Закона за регионалното развитие (ППЗРР), Общински съвет-Твърдица 

 

 

РЕШИ: 

 

1. Приема план за интегрирано развитие на Община Твърдица за периода 2021-2027г. 

 
 

 

 

 

 

Решението е прието на тридесет и първото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 24.09.2021 г. по 14-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” 1, тел. 0454/42440, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 337 

24.09.2021г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 във връзка с чл. 23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, Общински съвет-Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

1.Дава съгласие Община Твърдица да кандидатства с проектно предложение за 

енергийна ефективност на общинска сграда находяща се в гр.Шивачево, ул. „Деньо 

Еленски” № 5, с предназначение на сградата за средно училище –СУ”Георги 

Каравелов” с обща застроена площ 2156 м² и с общо РЗП 4235 м², състояща се от три 

отделни сгради-стара сграда,нова сграда и физкултурен салон, пред Финансов 

механизъм на Европейското икономическо пространство 2014-2021г. Програма 

BGENERDGI-2.002- „Енергийна ефективност на сгради”. 

2.Определя изградената по посочената в т.1, от решението програма на покрива на 

сградите посочени в т.1, фотоволтаична система за производство на електроенергия да 

бъде записана като общинска собственост. 
 

 

 

 

 

Решението е прието на тридесет и първото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 24.09.2021 г. по 15-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” 1, тел. 0454/42440, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 338 

24.09.2021г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 във връзка с чл. 23 от ЗМСМА, Общински съвет-

Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

1. Упълномощава кмета на Община Твърдица да предприеме необходимите действия за 

разходване на част от натрупаните средства по чл. 64 от ЗУО за изпълнение на 

услугата- „Доставка на комбиниран багер”. Сумата ще бъде определена след 

провеждане на процедура за доставка по реда на Закона за обществените поръчки. 

 
 

 

 

Решението е прието на тридесет и първото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 24.09.2021 г. по 16-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 
 

 

 


